

Włoszczowa, dnia 26.02.2015r.

Nr sprawy: In 272.2.2015

Wszyscy Wykonawcy

Wyjaśnienie do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: „**Przebudowa układu komunikacyjnego dróg powiatowych Nr 0253T, 0254T, 0231T, 0237T w gminach Kluczewsko, Secemin, Radków poprawiająca bezpieczeństwo i dostępność na odcinkach dróg Stanowiska – Łapczyzna Wola, Żeliszawiczki – Marchocice, Radków - Kossów**” .

Na podstawie art. 38 ust.1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) w związku z zadanymi pytaniami, niniejszym wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Dot. przedmiaru na przebudowę drogi powiatowej Radków – Kossów – w poz. 14-29 brak jest ilości obmiarowych. Prosimy o zamieszczenie uzupełnionego przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany SIWZ poprzez załączenie właściwego przedmiaru robót.

Pytanie 2:

Dod. Poz. 31 kosztorysu ofertowego odcinek RADKÓW – KOSSÓW prosimy o zamieszczenie rysunku znaku aktywnego z zasilaniem solarnym.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany w SIWZ dodając załącznik nr 14 – znak aktywny z zasilaniem solarnym.

Pytanie 3:

Dot. poz. 37 kosztorysu ofertowego odcinek RADKÓW – KOSSÓW prosimy o podanie podstawowych parametrów technicznych latarni oświetleniowej z zasilaniem solarnym, oraz zamieszczenie rysunku.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany w SIWZ dodając załącznik nr 15 – latarnia z zasilaniem solarnym.

Pytanie 4:

Dot. kosztorysu ofertowego odcinek Stanowiska – Łapczyzna Wola – poz. zakup dostawa i montaż latarni oświetleniowej z zasilaniem solarnym – prosimy o podanie podstawowych parametrów technicznych oraz zamieszczenie rysunku.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany w SIWZ dodając załącznik nr 15 – latarnia z zasilaniem solarnym.

Pytanie 5:

Dot. kosztorysu ofertowego Secemin – Miny – poz. lampa solarna – prosimy o podanie parametrów technicznych oraz zamieszczenie rysunku.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany w SIWZ dodając załącznik nr 15 – latarnia z zasilaniem solarnym.

WICESTAROSTA

mgr Zbigniew Krzysiek